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T ämän päivän tutkimukselliselta keskustelulta edellytetään ajankoh- 
 taisuutta ja jopa aikaansa edellä olemista, uusiutumiskykyä sekä yli- 
 päätään kykyä tuottaa relevanttia tietoa nopeassa muutoksessa ole-

vaan yhteiskuntaamme. Tästä näkökulmasta korostuu siis se, kuinka hallin-
non tutkimuksen yhä enenevässä määrin tulee olla kiinnostunut ajankoh-
taisista tutkimuksellisista ilmiöistä sekä kykyä nopeastikin vastata erilaisiin 
tutkimuksellisiin tarpeisiin. Luonnollisesti ajankohtaisista tutkimuksellisis-
ta ilmiöistä on tärkeää keskustella, ja nostaa niitä esiin, kansainvälisillä tie-
teellisillä foorumeilla. Toisaalta näkisimme, että hallinnon tutkimuksella on 
palvelutehtävänsä ja -velvoitteensa myös kansalliseen tieteelliseen keskuste-
luun sekä niille areenoille jotka hallinnon tutkimuksesta voimaa, välineitä 
ja keinoja ammentavat. Jotta hallinnon tutkimus tätä tehtäväänsä pystyy 
toteuttamaan, hallinnon tutkimuksen tulee jatkossakin olla kiinnostunut 
ajankohtaisista tutkimuksellisista diskursseista, niin kansallisista kuin kan-
sainvälisistäkin, kotimaisilla kielillä. Näin turvataan myös tieteellisen ajat-
telun kehittyminen ja sen omaksuminen ja keskustelu omalla kielellämme 
ja siihen liittyvillä ilmaisuilla.    

Ajankohtaisuusvaateiden lisäksi hallinnon tutkimukselta edellytetään 
mo dernisointia. Modernisointia tässä yhteydessä on se, että kaivataan ehkä  
aikaisempaa rohkeampia ja ennakkoluulottomampia, ei niin perinteisiä 
näkökulmia, avauksia ja uudistuksia. Sen lisäksi, että tutkimus voisi uudis-
taa paitsi yhteiskuntaa ja hallintoa, se voisi hieman uudistaa myös itseään. 
Tarkoitamme tällä esimerkiksi uudistumista aineistollisesti ja menetelmäl-
lisesti, sisällöllisen ja näkökulmallisen uudistumisen lisäksi. Toisaalta olem-
me havainneet, että merkkejä tästä kaipaamastamme tutkimuksellisesta 
uusiu tumisesta on jo hallinnon tutkimuksellisesti olemassa; lehteen tarjo-
taan käsikirjoituksia jotka ovat paitsi poikkitieteellisiä, myös esimerkiksi 
aineistojen osalta raikkaita ja kiinnostavia.   

Vetovoima on hallinnon tutkijoille kohtuullisen tuttu käsite. Hallinnon 
tutkimuksen vetovoima ja hyödynnettävyys rakentuvat identiteetiltään vah-
valle tutkimukselle, joka on ajassa ja ajan tarpeissa kiinni sisällöllään sekä 
muutoin laadukasta kaikin puolin. Nämä tekijät rakentavat hallinnon tutki-
muksen brändiä ja mainetta, jotka myös ovat täydentäviä vetovoimatekijöi-
tä. Johtaminen ja hyvä hallinto liittyvät vetovoimaisuuteen, jotka hallinnon 
tutkimuksen yhteydessä voisivat liittyä asianmukaisesti toimitettuun sekä 
koordinoituun tutkimukseen. Oleellisia ovat myös ne seuranta- ja paran-
nusjärjestelmät, joilla hallinnon tutkimuksen laadukkuus ja vetovoimaisuus 
voidaan turvata ja viedä eteenpäin. 
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Hallinnon Tutkimus on luokiteltu moderniksi ja vetovoimaiseksi tie-
teenalan johtavaksi kansalliseksi lehdeksi, jolla on erittäin tärkeä tehtävänsä 
alan tutkimuksellisen identiteetin turvaamisessa. Lehteä on nyt toimitettu 
33 vuoden ajan, vuodesta 1982 lähtien. Kiinnostus lehteä kohtaan kotimai-
sena tieteellisenä julkaisukanavana on pysynyt vahvana, jopa kasvanut, ja 
lehdelle on muodostunut oma vakiintunut lukijakuntansa. Voinemme myös 
yksiselitteisesti todeta lehden olevan yksi Hallinnon Tutkimuksen seuran 
keihäänkärjistä. Vahvana ja näkyvänä keihäänkärkenä me kaikki haluamme 
sen myös pysyvän, ja tässä olkoonkin heittämämme haaste tulevalle toi-
mitukselle, toimituskunnalle ja koko yhdistykselle. Tehdään kaikki yhdessä 
työtä Hallinnon Tutkimuksen edistämiseksi, viedään tieteellistä keskustelua 
kohti uusia, ajankohtaisia ja mielenkiintoisia näkökulmia sekä varmistetaan 
lehden vetovoimaisuus ja korkealaatuinen taso jatkossakin. 

Itse olemme saaneet ilon toimittaa lehteä täältä Lapin yliopistosta kä-
sin vuosina 2013–2015. Mielenkiintoinen kolmivuotinen osuutemme leh-
den toimittamisen historiassa on kuitenkin nyt päättymässä, ja on aika 
siirtää lehden toimituksellinen viestikapula uusiin, osaaviin ja asiantunte-
viin käsiin. Haluamme tässä vaiheessa kiittää lämpimästi kaikkia lukijoi-
ta, kirjoittajia, vertaisarvioitsijoita sekä monia muita toimijoita, jotka ovat 
omalla ehdottoman tärkeällä panoksellaan osallistuneet lehden tekemiseen. 
Kiitos kuuluu myös lehden toimitusneuvostolle ja tieteellisen yhdistyksem-
me johdolle. Lehden toimitus siirtyy seuraavaksi Itä-Suomen yliopistoon. 
Toivotamme onnea ja menestystä päätoimittaja Jari Vuorelle ja toimitussih-
teeri Marika Kyläselle. 

Hyvää vuodenvaihdetta ja alkavaa vuotta 2016! 
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